- (23) Sementar. operant. ibidem per idem tempus cap. per sept.
- (24) per dimid. diem.
- (25) per ij dies.
- (26) Per iiij dies et dimid.
- (27) Per ij dies.
- (28) Pro ij diebus redeund. et j die expectand.
- (29) Pro vij diebus expect^{ect}and.
- (30) Carpent^ar. operant. ibidem v dies cap. per diem vd.
- (31) Per v dies et dimid.
- (32) Per ij dies et dimid.
- (33) Operant. in silva de Rokebeare per ij dies infra idem tempus.
- (34) Carpent. operant. ibidem per idem tempus (i.e. ij dies cum Gest).
- (35) Per iiij dies.
- (36) Per iiij dies et dim. cap. per diem vd.
- (37) Per j diem.
- (38) famulo suo (Ricardus to Thomas Plommer).
- (39) Operant. ibid circa molas Lath. per iiij dies. cap. ijs. ijd.

In obit. R. Braylegh presentes fuerunt Tregrisyon (vjd),
 Hyckelyng (iijd), Braybroke (iijd), Brydham (iijd),
 Colmpton (iijd), Lydeforde (iijd), Pyl (iijd), Feriby (iijd),
 Levenaunt (iijd), Donnebrygge (iijd), Pylaton (iijd),
 Poundestoke (iijd), et Peers (iijd), Item xx vicar. cuilibet
 jd. Item xij. Annuellar. et vij secundar. cuilibet jd. Item
 xj. puer. chorist. cuilibet ob.

Summa. vijs. vd. ob.

OBIT. R. BRAYLEGH.

In commendacione et missa presentes fuerunt
 Tregrisyon (vjd), Hyckelyng (iijd), Bosoun (iijd),
 Trenellys (iijd), Lydeforde (iijd), Braybrok (iijd),
 Pyl (iijd), Brydham (iijd), Feriby (iijd), Levenaunt (iijd),
 Colmpton (iijd), Donnebrygge (iijd), Blacborne (iijd),
 Pylaton (iijd), Poundestoke (iijd), Broclond (iijd) et
 Peers (iijd). Item xxj. vicar. cuilibet jd. Item xvj.
 annuellar et vij secundar. cuilibet jd. Item xj. puer.
 chorist. cuilibet ob. Item ministris scacc. xijd. Item
 custos pro clasco (sic) viijd. Item vj. pauperibus vjd.
 Item pistor. Canonicorum jd. Item pro ij cereis ardent. ad
 tur^mbam vjd. Item clerico operis vjd. Summa. xiijs. vijd.
 ob.

Summa. xxjs. jd.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYLEGH.

In merem. empt. pro reparacione domorum Braylegh iijd.

In iij tabulis quere. vd. In brodnayl empt. jd. Joh.
 Skyryng carpentar. operant. circ. stall. domus J. Mably per
 j diem cap. vd. In ij. petr. tegul. empt. vs. viijd. unde
 m
 1
 m. ad ijs. xd. In car. eorundem xijd. In iijj. quart.
 calc. empt. iijs. ixd. prec. quart. ixd. In xj. summag.
 sabul. viijd. q. prec. summag. ob. q. In ij de pynnys vs.
 1
 unde m ad ijd. ob. In lx. clav. voc. Lathnayl jd. In
 stipend. Walt. Helyer tegulator. operant. ibidem pro iij
 dies xvd. cap. per diem vd. Riyardo Stone tegulator. operant.
 ibidem per idem tempus cap. per diem iijj. xijd. Waltero
 Helyer operant. ibidem per iijj dies et dim. xxiijd. ob.
 Thome Croppe tegulator. operant. ibidem per v dies cap. per
 diem. iijj. ob. xxiijd. ob. Johanni Croppyng tegulator.
 operant. ibidem per iijj dies cap. per diem iijj. xvjd.
 Item Waltero Helyer operant. ibidem per vj dies cap. per
 sept. ijs. vjd. Thome Croppe tegular^{cor.} ob. operant. ibidem per
 idem tempus cap. per diem iijj. ob. ijs. iijd. Johanni
 Croppyng tegulator. operant. ibidem per idem tempus cap. per
 diem iijj. ijs. In iijj crestys et j tonnestaf. vjd.

Summa. xxvijs. iijj. q.

CUSTUS DOMORUM AD FABRICAM PERTINENC.

In expens. fact. circa reparat^{c.} domorum Joh. Peers et
 Edward Gyst. In iij Petr. tegul. xd. In iijj. bz. calcis iijj.
 ob. In pynnys empt. jd. In stipend. Walteri Helyer operant.
 ibidem per ij dies cap. per diem vs. xd.
Summa. ijs. jd. ob.

CUSTUS NECESS.

In xvj lb. cere empt. pro cer. Braylegh unde pro lib. vd. ob. vijs. iiijd. In factur. ^euislibet lib. ob. viijd. In emendac. ij ^eseyur. cum j clav. de novo fact. pro ostiis ex parte boriali summ. altar ecclesie Exon. xd. In emendac. j polie pro velo quadragesimali ecclesie vijd. In l garb. de straminibus empt. pro domo merem. cum car. ^euisdem xvjd. In sparr. empt. ad idem iiijd. ob. In ^{em}mendacione j serura ^ecum. ij clav. empt. pro ostio claustr^e infra ostium occidentale ecclesie viijd. In viij brevibus script. pro venia S. Petri hoc anno c. ad. xvjd. xs. viijd. In ligatur. j covel et ij boll. iijd. In j clav^e empt. pro ostio domus klok. iiijd. In ij lib. cere empt. pro sement. xijd. In iiij lib. rosine empt. de rem. iiij lib. Johanni Brygge pro labor suo ad pargand. frontem vocat. rerdos retro magnum altar. xxd. In iij lib. de ferr. ad ligand. machinam vd. In emendacione j serure et pro j. clave / de novo fact pro port. clausi ^uixta domum precentor. vd. In l. laythnayl empt. ijd. Item pro pictura gladii S. Pauli ^vvijd. In iij lib. de ferr. pro haycthys et laythys pro ostiis in ambulator. ecclesie vjd. In j nov^o fund^o pro j. covel et ligatur. ^euisdem iiijd. In cep. empt. pro poleys ijd. In feno empt. pro plumb. ijd. In j magn. corda ^vana^v empt. ponder. xxix. lib. cum j parva cordul. ponder. v lib. iiijs. ix. Item in iij cordulis / de filo albo empt. pro columba ante magn. altare ijs. iiijd. Item Johanni Natarygge pro factura xxvj. lib.

de bras pro campana beate Marie in boriali Campanili xxd.
 Item in j hame ferr. empt. pro parvo ostio ~~ij~~xta Cokrewe
 iij. lib. vjd.

Summa. xxxvijs. ixd. ob.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro pens. sua de ~~term.~~ Natalis domini
 Pasche S. Johannis et Mich. per tempus Compoti C.s. unde
 quolibet term. xxvs. In soluc. fact. Decano et Capitulo pro
 reddit. domus Magistri Roberti Lesyngham per tempus Compoti xxvjs.
 viijd. In soluc. fact Decano et capitulo pro annuo reddit.
 pro solo domus scholarum et aliarum domorum Ricardi Braylegh
 iijjs. In soluc. fact clerico operis per tempus compoti lijs.
 Item eidem pro colectionem (sic) redditum R. Braylegh ut
 patet in ordinacione sua iijjs. Roberto Glasyer pro pensione
 sua per tempus compoti xxs. Waltero Gyst carpent. pro pens.
 sua xijjs. iijjd. Item Thome Plommer de Criditon pro annua
 pens. sua xijjs. iijjd.